EDITAL Nº 317/2016

RESULTADO CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 43/2016

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no exercício da
Reitoria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, considerando os Decretos
nº 94.664/87, nº 3.298/99, nº 6.944/09 e nº 7.485/11, e as Leis nº 12.772/12 e nº
8.112/90, divulga a lista de homologados referente ao Concurso Público Edital nº
43/2016, para o cargo de Professor do Magistério Superior/Classe A/Nível I:

Campus
Área de

conhecimento
Processo Nº Candidatos Homologados

Pontuação

Final

Caçapava do
Sul

Química
Inorgânica

23100.000285/2016-
21

1º Carolina Ferreira de Matos 76,55

2º Jaqueline Pinto Vargas 71,33

3º Augusto Gonzaga Oliveira
de Freitas

65,30

Torna público ainda que, conforme relatórios de inscrições, os candidatos aprovados
não se declararam negros e/ou pessoas com deficiência.

Bagé, 09 de novembro de 2016.

                                           Maurício Aires Vieira
                                                    Vice-Reitor no exercício da Reitoria